จ้างเหมาทาสีน้ำโพลิเมอร์และสีน้ำมันบนสะพานกลับรถ ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอน บางนา - ทาง

เข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ที่ กม.๕+๐๐๐ (สะพานกลับรถ) ปริมาณงาน ๓,๓๒๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวมณี (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๔๒,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่        ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายชิงชัย จันทร์เปล่ง)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง (ฝ่ายปฏิบัติการ)

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง